

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

(dále jen „Dodatek“)

uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj

Adresa: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice

Pobočka Prachatice

Adresa: Vodňanská 329, 383 01 Prachatice

zastoupený: Ing. Františkem Šebestou, vedoucím pobočky Prachatice

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. František Šebesta, vedoucí pobočky Prachatice

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Kučera, pracovník pobočky Prachatice

Tel.:	+420 724 322 338
E-mail:	f.sebesta@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	ČNB
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

VKB stavby s.r.o.

Sídlo: Buk 51, 383 01 Prachatice

zastoupený:	Ladislavem Váchou, jednatelem
tel./fax:	xxxxxxxxxxxxxxxxxx
e-mail:	xxxxxxxxxxxxxxxxxx
ID DS:	3jq33jj
v technických záležitostech je oprávněn jednat:	xxxxxxxxxxxxxxxxxx, stavbyvedoucí
tel./fax:	xxxxxxxxxxxxxxxxxx
e-mail:	xxxxxxxxxxxxxxxxxx
bankovní spojení:	KB a.s.
číslo účtu:	107-5566260277/0100
IČO:	02192012
DIČ:	CZ02192012, je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu České Budějovice, oddíl C, vložka 22141
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely v souladu s ustanovením článku XIX. Bodu 4 smlouvy o dílo číslo 646-2023-505205 (dále jen Smlouva o dílo), tento dodatek č. 1 k předmětné smlouvě o dílo.

Čl.I Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 27.06.2023 smlouvu o dílo na zhotovení stavby číslo 646-2023-505205 (dále jen „smlouva“), kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Polní cesty C 10 a C 12 - KoPÚ Horní Záblatí“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě.

Čl.II Předmět Dodatku

1. S ohledem na úspěšné dokončení díla a následnou kolaudaci stavby je nezbytné v rámci realizace polní cesty C 10 osadit zádržné zařízení v úseku polní cesty od kilometru 0,162 75 do kilometru 0,286 52 v délce 124 m, kde je polní cesta vedena nad příkrým svahem vyšším než 4 m se sklonem strmějším než 1:1,5.

Čl. III Cena díla nově zní:

Čl. III Cena díla

1. Cena za provedení díla v rozsahu podle Čl. II. smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran na základě nabídky učiněné zhotovitelem na Veřejnou zakázku ze dne 15.5.2023 a cenové nabídky zhotovitele na vícepráce. Přičemž je zhotovitel povinen se sám ujistit o správnosti a dostatečnosti své nabídky.
2. Cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, je platná po celou dobu realizace díla, a to i při případném prodloužení lhůty pro dokončení realizace díla z důvodů vzniklých na straně objednatele, s výjimkou zákonné změny výše sazby DPH.
3. Cena díla zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace vyplývajících z činností podle čl. II, odst. 2 této smlouvy, pokud není uvedeno jinak.
4. Celková cena za provedení díla:

Cena za provedení díla	Kč
Polní cesta C 10	10 465 742,19 Kč
Polní cesta C 12	3 031 863,32 Kč
Náhradní výsadba	135 120,- Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	240 000,- Kč
Bezpečnostní svodidla	204 324,- Kč
Cena za provedení díla bez DPH	14 077 049,51 Kč
DPH 21%	2 956 180,40 Kč
Cena za provedení díla včetně DPH	17 033 229,91 Kč

(Cena bude uváděna na haléře, tj. na 2 desetinná místa)

5. Položkový nabídkový rozpočet, který je přílohou č. 2 této smlouvy, je vypracován v souladu se strukturou jednotlivých kalkulačních položek aktuálního „Katalogu stavebních prací ÚRS Praha a.s.“. Položkový nabídkový rozpočet bude nedílnou součástí smlouvy v elektronické podobě ve formátu pdf.

Čl. IV Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.
2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 01.07.2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento Dodatek, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Prachaticích 10.10.2023

V Buku 10.10.2023

.....
Objednatel

Ing. František Šebesta
vedoucí Pobočky Prachatice
Státní pozemkový úřad

.....
zhotovitel

Ladislav Vácha
Jednatel společnosti
VKB stavby s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023
Stavba: Polní cesty C 10 a C 12 - KoPÚ Horní Záblatí

KSO:
Místo: Horní Záblatí

CC-CZ:
Datum: 27.9.2023

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
VKB stavby s. r. o.

IČ: 02192012
DIČ: CZ02192012

Projektant:
Ing. Petr Kaplan

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			14 077 049,51
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	14 077 049,51	2 956 180,40
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	17 033 229,91
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023

Stavba: Polní cesty C 10 a C 12 - KoPÚ Horní Záblatí

Místo: Horní Záblatí

Datum: 27.09.2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Projektant: Ing. Petr Kaplan

Zhotovitel: VKB stavby s. r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		14 077 049,51	17 033 229,91	
C10	Polní cesta C10	10 465 742,19	12 663 548,05	STA
C12	Polní cesta C12	3 031 863,32	3 668 554,62	STA
SO 105	Náhradní výsadba	135 120,00	163 495,20	STA
SO 900	Vedlejší rozpočt...	240 000,00	290 400,00	STA
SO 911	Bezpečnostní svodidla	204 324,00	247 232,04	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 10 a C 12 - KoPÚ Horní Záblatí

Objekt:

C10 - Polní cesta C10

KSO:

Místo: Horní Záblatí

CC-CZ:

Datum: 27.09.2023

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

VKB stavby s. r. o.

IČ:

02192012

DIČ:

CZ02192012

Projektant:

Ing. Petr Kaplan

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 465 742,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 465 742,19	21,00%	2 197 805,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 663 548,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 10 a C 12 - KoPÚ Horní Záblatí

Objekt:

C10 - Polní cesta C10

Místo: Horní Záblatí

Datum: 27.09.2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Projektant: Ing. Petr Kaplan

Zhotovitel: VKB stavby s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

10 465 742,19

HSV - Práce a dodávky HSV

9 839 031,79

1 - Zemní práce

4 440 049,12

2 - Zakládání

815 955,70

5 - Komunikace pozemní

4 137 397,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

133 145,10

997 - Přesun sutě

31 752,29

998 - Přesun hmot

280 731,68

OST - Ostatní

626 710,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 10 a C 12 - KoPÚ Horní Záblatí

Objekt:

C10 - Polní cesta C10

Místo: Horní Záblatí

Datum: 27.09.2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Projektant: Ing. Petr Kaplan

Zhotovitel: VKB stavby s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 465 742,19

D HSV Práce a dodávky HSV 9 839 031,79

D 1 Zemní práce 4 440 049,12

1	K	111251103	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	1 524,000	50,00	76 200,00
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251103			
2	K	112101101	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm, 4kmeny z 1 pařezu	kus	4,000	300,00	1 200,00
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101101			
3	K	112101102	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	3,000	550,00	1 650,00
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101102			
4	K	112101103	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 50-70 cm	kus	1,000	850,00	850,00
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101103			
5	K	112251101	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	1,000	350,00	350,00
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101			
6	K	112251102	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	3,000	800,00	2 400,00
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251102			
7	K	112251103	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251103			
8	K	115101203	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 1000 -2000 l, (přečerpávání toku, 24hodin, 60 dnů)	h	1 440,000	10,00	14 400,00
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/115101203			
9	K	115201501	Montáž odpadního potrubí DN 150	m	45,000	340,00	15 300,00
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/115201501			
10	K	115201511	Demontáž odpadního potrubí DN 150	m	45,000	60,00	2 700,00
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/115201511			
11	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů, (telekomunikační)	m	6,500	510,00	3 315,00
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119001422			
12	K	129001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	12,350	700,00	8 645,00
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/129001101			
13	K	121151124	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m, nebo naložením na doprav. prost.	m3	1 466,750	120,00	176 010,00
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151124			
14	K	122251106	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	2 418,430	135,00	326 488,05
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251106			
15	K	132151104	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3.STROJNĚ	m3	342,660	280,00	95 944,80
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132151104			
16	K	133254103	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	77,248	1 600,00	123 596,80
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133254103			
17	K	151101201	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	1 380,800	120,00	165 696,00
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101201			
18	K	151101211	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	1 380,800	40,00	55 232,00
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101211			
19	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	4 305,088	150,00	645 763,20
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161151103			
20	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m, na meziskládku k použití v místě stavby	m3	221,160	90,00	19 904,40
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	162751116	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 9000 m, odboz přebytků zemin na skládku	m3	3 502,335	290,00	1 015 677,15
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751116				
22	K	167151112	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	5 728,240	80,00	458 259,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151112				
23	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných s l(d) 0,9	m3	2 458,000	155,00	380 990,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151111				
24	K	171151101	Hutnění boků násypů	m2	1 136,580	30,00	34 097,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151101				
25	K	171251201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	5 401,710	30,00	162 051,30
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201				
26	K	174112101	Zásyp jam,rýh a šachet štěrpkopískem, se zhutněním, vč. dodávky ŠP	m3	63,276	145,00	9 175,02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174112101				
27	K	175111101	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	105,370	1 000,00	105 370,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111101				
28	K	175111109	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	105,370	400,00	42 148,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111109				
29	K	181152301	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	4 970,000	15,00	74 550,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152301				
30	K	181351115	Rozproštění ornice, rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2	m2	1 279,440	150,00	191 916,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351115				
31	K	182151111	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	1 004,580	70,00	70 320,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111				
32	K	182251101	Svahování násypů	m2	132,000	60,00	7 920,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182251101				
33	K	182351135	Rozproštění ornice, svah, tl. 25-30 cm, nad 500m2	m2	1 136,580	80,00	90 926,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182351135				
34	K	113105113	Rozebrání dlažeb z lom. kamene do MC, spáry s MC, (původní zpevnění koryta před vtokem, za výtokem)	m2	28,580	450,00	12 861,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113105113				
35	K	181451311	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	1 279,440	10,00	12 794,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181451311				
36	K	181451312	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1	m2	1 136,580	30,00	34 097,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181451312				
D	2		Zakládání				815 955,70
37	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	4 916,000	15,00	73 740,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213141112				
38	K	275311127	Beton základ. patek prostý z cem. portlad. C 25/30	m3	32,490	3 450,00	112 090,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275311127				
39	K	275354111	Bednění stěn základových patek zřízení, zde čel propustku	m2	99,400	500,00	49 700,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275354111				
40	K	275354211	Bednění základových patek odstranění, zde čel propustku	m2	99,400	50,00	4 970,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275354211				
41	K	211561111	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 24/32, mm	m3	67,161	1 400,00	94 025,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211561111				
42	K	211531111	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 32/63, mm	m3	198,743	1 200,00	238 491,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211531111				
43	K	211971121	Opláštění trativ. z geot.,sklon nad 1:2,5 do 2,5 m	m2	1 713,300	50,00	85 665,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211971121				
44	K	212792212	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	685,320	170,00	116 504,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212792212				
45	K	242111113	Osazení pláště studny z bet. skruží celých DN 1000	m	12,000	2 100,00	25 200,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/242111113				
46	K	243571112	Výplň dna studny z kam.hr.těženého 16-32, hl. 10 m	m3	5,056	2 300,00	11 628,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/243571112				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	245111111	Osazení krycí desky dvoudílné	t	0,760	1 500,00	1 140,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/245111111				
48	K	249791135	Otvory vtokové studny, z drenážních trubek DN 160	m	8,000	350,00	2 800,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/249791135				
D 5			Komunikace pozemní				4 137 397,90
49	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	4 039,340	195,00	787 671,30
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111				
50	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	4 530,350	255,00	1 155 239,25
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111				
51	K	573231111	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	4 039,340	25,00	100 983,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573231111				
52	K	573432121	Nátěr živičný zdr. s posypem, emulze 1,50 kg/m2, druhá vrstva ND na PMH	m2	3 469,310	85,00	294 891,35
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573432121				
53	K	573432122	Nátěr živičný zdr. s posypem, emulze 1,70 kg/m2	m2	3 469,310	100,00	346 931,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573432122				
54	K	574391111	Makadam hrubý s asfalt. postřikem a posypem, 10 cm	m2	3 659,250	390,00	1 427 107,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/574391111				
55	K	594511112	Dlažba z lomového kamene, lože z C -/7,5 do 5 cm, zpev. koryta toku před vt. a za odt., vč. kamene	m2	28,580	800,00	22 864,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/594511112				
56	K	599142111	Úprava záhlavky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm, spára napojení krytů	m	11,400	150,00	1 710,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/599142111				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				133 145,10
57	K	914111111	Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek , (obetonováním do vývrtu, vč. odklizení zbytků)	kus	2,000	500,00	1 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111				
58	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511111				
59	K	961041211	Bourání mostních základů z betonu prostého, nebo kamene, zde čela propustku	m3	34,810	3 710,00	129 145,10
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961041211				
D 997			Přesun sutě				31 752,29
60	K	997221551	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	93,922	50,00	4 696,10
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551				
61	K	997221559	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 8 km	t	93,922	9,00	845,30
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559				
62	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	93,922	45,00	4 226,49
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611				
63	K	976071111	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	16,000	200,00	3 200,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/976071111				
64	K	997013871	Skládkovné suti, inertní odpad	t	93,922	200,00	18 784,40
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013871				
D 998			Přesun hmot				280 731,68
65	K	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	3 899,051	65,00	253 438,32
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111				
66	K	998225191	Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 1 km	t	3 899,051	7,00	27 293,36
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225191				
D OST			Ostatní				626 710,40
67	K	69311081	Geotextilie filtrační 300g/m2, opláštění travivodů	m2	1 885,000	30,00	56 550,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/69311081				
68	K	69311010	Geotextilie tkaná, pevnost při přetržení 80g/m2	m2	5 408,000	18,00	97 344,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/69311010				
69	K	58344171	Štěrkovitá zemina G nebo ŠD 0/32, pro sanační vrstvu	m3	2 458,000	110,00	270 380,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/58344171				
70	K	59225545	Skruž TBH 18/100 pro vsakovací objekt	ks	24,000	1 500,00	36 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/59225545				
71	K	59225708	Poklop dvoudílný strudnový TBH 20-120, pro vsakovací objekt, 1ks = 2 poloviny	ks	4,000	3 550,00	14 200,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/59225708				
72	K	00572472	Travní směs luční 1kg/50m2	kg	49,000	130,00	6 370,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/00572472				
73	K	28611225	Trativodní trouba DN 160 PEHD, celoobvodově perforovaná	m	702,000	110,00	77 220,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/28611225				
74	K	8	Záslepka trativodní trouby DN 160	ks	1,000	250,00	250,00
75	K	40445600	Tabule dopravní značky , A5b, vč. upevňovadel pro sl. prům. 60mm	ks	2,000	1 500,00	3 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/40445600				
76	K	40445230	Sloupek dopravní značky zaslepený FeZn, 4m, prům. 60mm, pozink.	ks	2,000	700,00	1 400,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/40445230				
77	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	158,191	400,00	63 276,40
78	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	4,000	180,00	720,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 10 a C 12 - KoPÚ Horní Záblatí

Objekt:

C12 - Polní cesta C12

KSO:

Místo: Horní Záblatí

CC-CZ:

Datum: 27.09.2023

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

VKB stavby s. r. o.

IČ:

02192012

DIČ:

CZ02192012

Projektant:

Ing. Petr Kaplan

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 031 863,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 031 863,32	21,00%	636 691,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 668 554,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 10 a C 12 - KoPÚ Horní Záblatí

Objekt:

C12 - Polní cesta C12

Místo: Horní Záblatí

Datum: 27.09.2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Projektant: Ing. Petr Kaplan

Zhotovitel: VKB stavby s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 031 863,32

HSV - Práce a dodávky HSV

2 812 335,08

1 - Zemní práce

928 408,96

2 - Zakládání

221 218,80

5 - Komunikace pozemní

1 541 585,00

8 - Trubní vedení

810,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

2 556,10

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

117 756,22

OST - Ostatní

219 528,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 10 a C 12 - KoPÚ Horní Záblatí

Objekt:

C12 - Polní cesta C12

Místo: Horní Záblatí

Datum: 27.09.2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Projektant: Ing. Petr Kaplan

Zhotovitel: VKB stavby s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 031 863,32

D HSV Práce a dodávky HSV 2 812 335,08

D 1 Zemní práce 928 408,96

1	K	121151124	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m, nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	1 882,000	90,00	169 380,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151124				
2	K	122251106	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	399,220	135,00	53 894,70
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251106				
4	K	132151104	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	125,381	280,00	35 106,68
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132151104				
6	K	133254103	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	19,663	1 600,00	31 460,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133254103				
8	K	151101102	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	32,860	289,00	9 496,54
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101102				
9	K	151101112	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	32,860	150,00	4 929,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101112				
10	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 od 2,0 m - 4 m	m3	1 484,264	145,00	215 218,28
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161151103				
12	K	162751116	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 9000 m	m3	767,864	290,00	222 680,56
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751116				
13	K	167151112	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	767,864	80,00	61 429,12
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151112				
14	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných s l(d) 0,9, sanační vrstva	m3	941,000	30,00	28 230,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151111				
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	767,864	30,00	23 035,92
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201				
16	K	174152101	Zásyp jam,rýh a šachet štěrpkopískem, se zhutněním	m3	15,819	145,00	2 293,76
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174152101				
17	K	181951112	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 882,000	15,00	28 230,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112				
18	K	182351135	Rozproštění ornice, rovina, tl. 25-30 cm,přes 500m2	m2	1 882,000	20,00	37 640,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182351135				
21	K	181451311	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	538,360	10,00	5 383,60
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181451311				
			D 2 Zakládání 221 218,80				
24	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	1 986,480	15,00	29 797,20
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213141112				
25	K	211531111	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 24/32, vč. dodávky kameniva	m3	25,599	1 200,00	30 718,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211531111				
26	K	211521111	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 24/32, vč. dodávky kameniva	m3	75,751	1 181,00	89 461,93
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211521111				
27	K	212792212	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože, vč. lože a obsypu do 0,15m3/m, trubky ve spec.	m	261,210	100,00	26 121,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212792212				
28	K	211971121	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5, geotextilie ve specifikaci	m2	653,025	50,80	33 173,67
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211971121				
29	K	242111113	Osazení pláště studny z bet. skruží celých DN 1000, skruže ve specifikaci	m	3,000	2 100,00	6 300,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/242111113				
30	K	245111111	Osazení krycí desky dvoudílné	t	0,190	1 500,00	285,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/245111111				
31	K	243571112	Výplň dna studny z kam.hr.těženého 16-32, hl. 10 m	m3	1,264	2 300,00	2 907,20
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/243571112				
32	K	249791135	Otvory vtokové studny, z drenážních trubek DN 160, vč. dodávky trubek	m	2,000	1 227,00	2 454,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/249791135				
D	5		Komunikace pozemní				1 541 585,00
33	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1 532,000	195,00	298 740,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111				
34	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1 709,000	255,00	435 795,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111				
35	K	573231111	Postřík živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 , na ŠDa 150	m2	1 532,000	25,00	38 300,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573231111				
36	K	573412114	Nátěr živičný zdr. s posypem, emulze 1,50 kg/m2	m2	1 332,000	85,00	113 220,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573412114				
37	K	573432122	Nátěr živičný zdr. s posypem, emulze 1,70 kg/m2	m2	1 332,000	100,00	133 200,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573432122				
38	K	574391111	Makadam hrubý s asfalt. postříkem a posypem, 10 cm	m2	1 332,000	390,00	519 480,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/574391111				
39	K	599142111	Úprava záhlavy díl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	19,000	150,00	2 850,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/599142111				
D	8		Trubní vedení				810,00
40	K	899304111	Osazení poklopu studny (1ks = obě poloviny), poklop ve specifikaci	kus	1,000	810,00	810,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899304111				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				2 556,10
41	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	19,000	81,90	1 556,10
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112				
42	K	912211111	Osazení směrového kůlu z plastických hmot, včetně dodávky sloupku Z11g	kus	2,000	500,00	1 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/912211111				
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				117 756,22
43	K	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1 635,503	65,00	106 307,70
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111				
44	K	998225191	Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 1 km	t	1 635,503	7,00	11 448,52
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225191				
D	OST		Ostatní				219 528,24
45	K	69311081	Geotextilie filtrační 300g/m2 pro travivody	m2	718,328	30,00	21 549,84
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/69311081				
46	K	69311010	Geotextilie tkaná, pevnost při přetržení 80kN/m	m2	2 186,000	18,00	39 348,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/69311010				
47	K	58344171	Štěrkovitá zemina G pro sanační vrstvu 0/32, nebo ŠD 0/32	m3	941,000	110,00	103 510,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/58344171				
48	K	59225545	Skruž TBH 18/100	ks	6,000	1 500,00	9 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/59225545				
49	K	59225708	Poklop studniční TBH 20-120, (1ks = 2 poloviny)	ks	1,000	3 550,00	3 550,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/59225708				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	00572472	Travní směs luční	kg	11,000	130,00	1 430,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/00572472				
51	K	28611225	Trativodní trouby DN 160 PEHD, celoobvodově perforované	m	270,000	110,00	29 700,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/28611225				
52	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	500,00	1 000,00
53	M	58344121	šterkodrt' frakce 0/8	t	26,101	400,00	10 440,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 10 a C 12 - KoPÚ Horní Záblatí

Objekt:

SO 105 - Náhradní výsadba

KSO:

Místo: Horní Záblatí

CC-CZ:

Datum: 27.09.2023

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

VKB stavby s. r. o.

IČ:

02192012

DIČ:

CZ02192012

Projektant:

Ing. Petr Kaplan

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

135 120,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135 120,00	21,00%	28 375,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

163 495,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 10 a C 12 - KoPÚ Horní Záblatí

Objekt:

SO 105 - Náhradní výsadba

Místo: Horní Záblatí

Datum: 27.09.2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Projektant: Ing. Petr Kaplan

Zhotovitel: VKB stavby s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

135 120,00

HSV - Práce a dodávky HSV

135 120,00

1 - Zemní práce

135 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 10 a C 12 - KoPÚ Horní Záblatí

Objekt:

SO 105 - Náhradní výsadba

Místo: Horní Záblatí

Datum: 27.09.2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Projektant: Ing. Petr Kaplan

Zhotovitel: VKB stavby s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

135 120,00

D HSV Práce a dodávky HSV 135 120,00

D 1 Zemní práce 135 120,00

1	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	40,000	600,00	24 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183101115				
2	K	184004415	Výsadba sazenic stromů v nad 1500 do 3000 mm do jamky D 700 mm hl 700 mm	kus	40,000	120,00	4 800,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184004415				
3	K	184812112	Ošetřování stromů - kůl D 40 až 60 mm dl do 2 m s upevněním motouzem	kus	40,000	30,00	1 200,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184812112				
4	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	40,000	100,00	4 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813121				
5	K	184814113	Okopání kolem sazenic v ploše 0,5x0,5 m v zemině tř 3	kus	40,000	20,00	800,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184814113				
6	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,000	160,00	320,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185804312				
7	M	R 1001	Dub (Quercus) min. 150 cm	ks	20,000	2 500,00	50 000,00
8	M	R1001	Lípa srdčitá (Tilia cordata) min. 150 cm	kus	20,000	2 500,00	50 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 10 a C 12 - KoPÚ Horní Záblatí

Objekt:

SO 900 - Vedlejší rozpočt...

KSO:

Místo: Horní Záblatí

CC-CZ:

Datum: 27.09.2023

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

VKB stavby s. r. o.

IČ:

02192012

DIČ:

CZ02192012

Projektant:

Ing. Petr Kaplan

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

240 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	240 000,00	21,00%	50 400,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

290 400,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 10 a C 12 - KoPÚ Horní Záblatí

Objekt:

SO 900 - Vedlejší rozpočt...

Místo: Horní Záblatí

Datum: 27.09.2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Projektant: Ing. Petr Kaplan

Zhotovitel: VKB stavby s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

240 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

240 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

130 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

50 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

60 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 10 a C 12 - KoPÚ Horní Záblatí

Objekt:

SO 900 - Vedlejší rozpočt...

Místo: Horní Záblatí

Datum: 27.09.2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Projektant: Ing. Petr Kaplan

Zhotovitel: VKB stavby s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

240 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 240 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 130 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
---	---	-----------	---------------------------------	--------	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012103000

2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
---	---	-----------	---------------------------------------	--------	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012203000

3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00
---	---	-----------	------------------------------	--------	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000

4	K	0131940R2	Geotechnické práce	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
---	---	-----------	--------------------	--------	-------	-----------	-----------

5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000

D VRN3 Zařízení staveniště 50 000,00

6	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

D VRN4 Inženýrská činnost 60 000,00

7	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
---	---	-----------	--------------------	--------	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043134000

8	K	0431340R1	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	----------------------------	--------	-------	-----------	-----------

9	K	0431340R2	Ekotoxikologický test výkopové zeminy	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
---	---	-----------	---------------------------------------	--------	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 10 a C 12 - KoPÚ Horní Záblatí

Objekt:

SO 911 - Bezpečnostní svodidla

KSO:

Místo: Horní Záblatí

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:

VKB stavby s. r. o.

Projektant:

Ing. Petr Kaplan

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.09.2023

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

02192012

DIČ:

CZ02192012

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

204 324,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	204 324,00	21,00%	42 908,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

247 232,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 10 a C 12 - KoPÚ Horní Záblatí

Objekt:

SO 911 - Bezpečnostní svodidla

Místo: Horní Záblatí

Datum: 27.09.2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Projektant: Ing. Petr Kaplan

Zhotovitel: VKB stavby s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

204 324,00

HSV - Práce a dodávky HSV

204 324,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

204 324,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 10 a C 12 - KoPÚ Horní Záblatí

Objekt:

SO 911 - Bezpečnostní svodidla

Místo: Horní Záblatí

Datum: 27.09.2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Projektant: Ing. Petr Kaplan

Zhotovitel: VKB stavby s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

204 324,00

D HSV Práce a dodávky HSV

204 324,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

204 324,00

1	K	911332111	Silniční svodidlo dřevoocelové se zaberaněním sloupků jednostranné vzdálenosti sloupků do 4 m úroveň zádržnosti N2	m	116,000	1 589,00	184 324,00	
---	---	-----------	--	---	---------	----------	------------	--

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/911332111

2	K	911332231	Silniční svodidlo dřevoocelové se zaberaněním sloupků jednostranné vzdálenosti sloupků 2 m náběh délky 4 m úroveň zádržnosti N2	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/911332231